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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgs-område, køkken, baglokale, personaletoilet,
bordoverflader, stegesektion, emhætte, opvaskeområde,
friture, ovn, køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
køkken.
Følgende er konstateret: der fremstår flere hak af str 2x2cm i
væggen tæt på ovn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: salgs-område,
køkken og baglokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: risikoanalysen er ikke udarbejdret korekt og mangler flere af virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har brugt skabelonen fra fødevarestyrelsen uden at tilretten den deres fødevareaktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er kede af fejlen, får det rettet med det samme, via en online
egenkontrol/risikoanalyse.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: opvarmnings kontrol ikke lavet med termometer og derfor ikke korrekt gennemført.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi bruger termometer fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


